

Productspecificatie

Versie datum: 25-05-2016

Artikelinformatie:

Artikel omschrijving	:	MACARONI BOLOGNESE NaB
Netto inhoud	:	Zie etiket (gr/kg/ml/stuks)
Bewaaradvies	:	<7 graden
Houdbaarheidsdatum	:	Zie etiket (na openen beperkt houdbaar)
Land van herkomst	:	Zie etiket (Indien van toepassing)
MAP*	:	Ja

(*verpakt onder beschermende atmosfeer)

Ingrediëntendeclaratie:

Water, MACARONI (19%)(**Tarwegriesmeel 1, Kippenei eiwit 2**), PIZZASAUS GEKRUID(Tomatenpuree, Zout, Maiszetmeel, Zonnebloemolie, Suiker, Oregano), Rundvlees (7%), TOMAAT NaB (4%)(Tomatenpuree, Maltodextrine, Suiker, Xanthaangom, Natriumalgiinaat, Natriumfosfaat, Calciumsulfaat, Tetranatriumdifosfaat, Citroenzuur, Rozemarijn, Thijm, Oregano, Marjolein, Zout, Peper, Wortel, Rode bietensap, Aroma, Zonnebloemolie, Palmolie, Gemodificeerd aardappelzetmeel, Gistextract, Knoflook), Prei (3%), Courget (2%), Winterpeen (2%), Paprika rood (<1%), Ui (<1%), Water, **Tarwebloem 1**, Zout, **Tarwevezels 1, Tarwezetmeel 1, Melkeiwitten 3**, Gist, **Gluten 1**, Natriumbenzoaat, Kaliumsorbaat, Sorbinezuur, Natriumdiacetaat, Aluminiumstearaat, Glucosesiroop, Kaliumlactaat . 1Glutenbevattende granen. 2Eieren. 3Melk (inclusief lactose).

Voedingswaarde per 100 gram:	Allergeneninformatie:*
Energie 437 kJ	+ Glutenbevattende granen
Energie 104 kcal	- Schaal/schelpdieren
Vet totaal 1,8 g	+ Eieren
waarvan verzadigd vet 0,5 g	- Vis
Koolhydraten totaal 17,5 g	X Aardnoten (pinda's)
waarvan suikers 2,8 g	- Soja
Eiwit totaal 4,2 g	+ Melk (inclusief lactose)
Zout 0,19 g	- Schaalvruchten (noten)
	- Selderij
	- Mosterd
	- Sesamzaad
	- Sulfiet
	- Lupine
	- Weekdieren

* Verklaring symbolen:

- = niet aanwezig
- + = aanwezig
- x = risico op kruiscontaminatie

Microbiologische waarden:

Onze producten worden bemonsterd volgens de verordening (EG) Nr.2073/2005 inzake microbiologische criteria voor levensmiddelen.

Bereidingsadvies:

Zie etiket (indien van toepassing)